12. Dies est laetiae

Piae Cantiones 1582

Anonymous

5

II

2. Orto Dei filio virgine de pura,
Ut rosa de lilio, stupescit natura,
Quem parit iuvacula, natum ante secula,
Creatorem rerum,
Quod uber munditiae, dat lac pudicitiae,
Antiquo dierum.
3. Mater haec est filia, pater hic est natus,
Quis audivit talia, Deus homo natus,
Servus est et Dominus, qui ubique cominus
nescit comprehendti,
Praesens est et eminus, stupor eius geminus,
Nequit apprehendi.
4. In obsculo nascitur, illustrator solis,
Stabulo reponitur, princeps terrae molis.
Fasciatur dextera, quae affixit sydera,
Et coelos ascendit,
Concrepat vagitibus, qui tonat in nubibus,
Ac fulgor accedit.
5. Angelus pastoribus, iuxta suum gregem,
Nocte vigilantibus, natum coeli regem
Nunciat cum gaudio, iacentem in praesepio
Infantem pannosum,
Angelorum Dominum, et prae natis hominum,
Forma speciosum.
6. Ut vitrum non laeditur, sole penetrante,
Sic illaesa creditur, post partum et ante:
Felix haec puerpera, cuius casta viscera
Deum genuerunt,
Et beata ubera, in aetate tenera,
Christum lactaverunt.
7. Mundus dum describitur, virgo praegnans ibat,
In Bethlehem dum nascitur, puer qui nos cibat,
In coelorum curia canebar gloria,
Novae dignitatis.
Deus in sublimibus, det pacem hominibus,
Bonae voluntatis.
8. Christe qui nos propriis manibus fecisti,
Et pro nobis omnibus nasci voluisti,
Te devote petimus, laxa quod peccavimus,
Ne nos interire
Post mortem nos miseros, ne simul ad inferos
Patiaris ire.